
 

  
PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

V

CSSZ Zelegzá 353/348, "502 GG [.latrava

 

W ČESKÁ svkávA SOCIÁWÍHO 2A BEZPECENI

;

 

OBJEDNÁVKA &. 4800007757

Drozd a spol, v.ms.

Sokolská třícša 2587/81

702 90 Ostrava .. Moravská Ostrava

gamesa gříjemce faktury; „

CSSZ pracavšště Ostrava lov 47154519

Zelená 3158/3455 {)IC:

?82 00 Ostrava   
 

IČ: (30006963

Bankovní spojem‘: 10006~77920761K0710 datum objednávky: 30.06.2022

číslo smlouvy:

\{yfizujez_ dodací lhůta: 15.07.2022

Ulm/ar: Oddělení vnitřní správy

Tel.;

Fax:

E—mailr_

Adresa přijervnce zbožíi'služby:

Pracoviště CSSZ Ostrava

Vaše číslo dodavatele u nás: 530160

Z€3€flé 31S8f34a

“2’02 GG Ostrava-město

Na základě cenové nabídky ze dne 28. 6‘ 2022, č.j. 48000/015419f22Č3 u vás; objednáváme dodání

hygienických potřeb dle přílohy — žádamky č. 159/22 gro zaměstnance OSSZ Ostrava a CSSZ pracoviště

Ostrava. Níže uvedená cena je včežně DPH

 

Pot. Material Označení

Objmnožství Jednali. Cena za jednotku Hodnata celkem

900m Čssz OVA/hygienické potřeby

1 Sada 10941346 10941346

00020 Čssz OVA/antibakmýdšo

1 Sada 3619,24 3619,24

 

(Zena še stanovena domáce; dle zákona Č. 526j1998 Sb., ve změně pozdéfiich předpisů,

v celkové výši do 115.034,70 Kč,

a to tak, že tam nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídš příslušnými ustanoveními zákana Č, 89/2012 Sb., Občanském zákoníku v platném a účinném

zmena

Objednávka, jejíž hodnúlía přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude: včetně akceptace objednatešem uveřejněna v

souladu se zákenem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a () registru smluv (zákon Q registru smluv), ve znění platném a účinném,

Obšecšnávkaě jejíž hodnota přesáhne částku SO OOO Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přščemž vaškeré plnění dle této Objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké Částí ijednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod newecše, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace & všech příloh,

Pokračování na další straněm



szd a Epei. v.o.s.

Sokolská třída 25837581

702 00 Ostrava - MQFBVSKÉ Ostrava

Objeůnávka ; datum

4800007757 1' 30.06.2022

 

Poi. Matefiái Označenš

ijmnažství Jednou

  Cena za jednotku

 

 

usummamwmmmm
ul

PHACOVlŠTĚ OSTRAVA

Zelené 3158/3411

018 702 00 Ostrava 2

 

Požadavek na dodavateše.

Žádáme o vrácení jeenoho vyhotovenf objednávky & faktsrou. Na přepravn

   

  

 

Schvaluje: ........... Ing. Roman KUSY“

řadí ředltel E50

0 dodacím !istě a faktuře uvá-

dějte vždy Čísía objednávky Pokud nebudou salněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( dcplněni. Zámveň dojde k prodiouženš doby splatnosti.

Potvrzení abjeánávky:

Tum obglednévku potvrzují a zavazuji se objednané pinění v souladu s touťo objednavk u poskytnout.

Jméno, funkce

 

Razítka, podpis

Sirma 2 2 2



 

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

W] i( ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

!

l
i Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava

 

ŽÁDANKA NA NÁKUP PUBLIKACÍ, MATERIÁLU A OSTATNÍ

Pořadové číslo žádanky : 159/22

odebírající OSSZ/nákladové středisko: vs, čssz prac. OVA,—

Vydávající oddělení : vs, čssz prac. OVA

 

 

 

Smlouva / RD č.:

Žádanka krytá individuálním příslibem: X] ÚČÁŽLvD/ť/WÝ /í/Á/ ze dne: &? & „Új/__

/
ze dne:

 

T
x

 

Žádanka krytá Iimitovaným příslibem : [:I

Objednávka č.: [{fflflflflzzfl ze dne : ŠJ. & „ŽOŽZ/

Rozpočtová položka—podpoložka vč. předpokl. výše čerpání v Kč: 513906 -109 415,46 Kč, 513200 - 5.619,24 Kč

 

 
 

 

Kód NIPEZ:

 
 

Dodavatel : DROZD a spol. , Sokolská třída 2587/81, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 47154519

 

Učel nákupu (vyplní odebírající) : Nákup hygienických potřeb pro zaměstnance 0552 Ostrava v rámci působnosti pracoviště Ostrava

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
    
 

PErad' Název MJ „ Mnozstvr , Cena za MJ Celkem Kč Datuvm, podpis

ClSlO zadane vydane prevzeti

1. Toaletni papir JUMBO, Vl'lejSl prumer role 690

role 230mm

Papírové ručníky skládané
2. , b |. 2 400

dvouvrstve 25x23cm a

3. Tekuté antibakteriální mýdlo ks 27

Sáčky na odpad 35! rozměr

4. , „ o ' bal. 90

50X60cm (50 sacku v bal.)

5,

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12,

13.

Predal na OSSZ, prac. CSSZ:

datum, podpis

Vedoucí odd., referátu, ředitel odboru : l 9 .W). AML

datum

Ředitel ossz, prac. čssz, E50: 2 9 “ÚB“ 2022

datum

Příkazce operace OSSZ, prac. ČSSZ : 2 g “UB- 2022

datum

Správce rozpočtu prac. ČSSZ,

pracovník pověřený evidencí LP, IP : W. a „a

datum

Na prac. ČSSZ žádanka zaevidována {’77}, 2 g “06" 2022

pod číslem dne :

    

 

podpis

WWMíč/7%;


